



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Volquards Holding ApS

(omdannet fra Volquards Holding IVS)

Østerskovvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 54 40 19

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

Erik Volquards Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Volquards Holding ApS Østerskovvej 2 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 54 40 19
	Stiftet: 17. marts 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Erik Volquards Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt erhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.862.031 mod 965.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet fra Volquards Holding IVS til Volquards Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-2.467	-31
Indtægt af kapitalinteresse	1.868.161	965.216
Øvrige finansielle omkostninger	-3.663	-1
Resultat før skat	1.862.031	965.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.862.031	965.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.868.161	965.216
Disponeret fra overført resultat	-6.130	-32
Disponeret i alt	1.862.031	965.184

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.477.358	1.609.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.477.358</u>	<u>1.609.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.477.358</u>	<u>1.609.197</u>
Aktiver i alt	<u>3.477.358</u>	<u>1.609.197</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.417.359	1.589.197
Overført resultat	-8.662	-2.532
Egenkapital i alt	<u>3.448.697</u>	<u>1.586.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Anden gæld	23.661	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.661</u>	<u>22.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.661</u>	<u>22.531</u>
Passiver i alt	<u>3.477.358</u>	<u>1.609.197</u>